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Gdańsk. Bursztynowa Pi ąta Aleja poprzednie  1/8  następne

odkrywanie ciekawych miejsc na mapie Polski. Propon ujemy niestandardow ą

podró ż "śladami" bursztynu na pomorskim Szlaku Bursztynowym, pr owadzącym

przez aktualne światowe trendy wzornictwa, mody i technologii zwi ązanej z

bursztynem.

Gdańsk. Bursztynowa Pi ąta Aleja

Gdańsk to obowiązkowy przystanek na Szlaku Bursztynowym . To tutaj znajdziemy najwięcej
atrakcji związanych z bursztynem, nie bez powodu miasto nazywane jest Światow ą Stolic ą
Bursztynu . Co roku odbywają się tu najważniejsze targi bursztynu - Amberif i Ambermart , które
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gromadzą najlepszych bursztynników z Polski i z zagranicy. Targi są dostępne dla publiczności. Jest
to więc niepowtarzalna okazja, aby zobaczyć najnowsze trendy światowej mody i niespotykane
wyroby z bursztynu.

Gdańsk, jako jedyne polskie miasto ma swoją własną Piątą Aleję - tzw. Bursztynow ą Piątą Aleję,
którą tworzą jedne z najbardziej malowniczych ulic w Gdańsku - ul. Mariacka, Długa i Długie
Pobrze że. W licznych pracowniach i galeriach z biżuterią, ale też z unikatowymi przedmiotami
codziennego użytku wykonanymi z bursztynu, można nie tylko kupić piękne, niepowtarzalne wyroby,
ale też przyjrzeć się bursztynnikom przy pracy, szlifującym i obrabiającym bursztyny.

Od doświadczonego artysty-bursztynnika dowiemy się wszystkiego o tym wyjątkowym materiale,
jego właściwościach i barwnych odmianach. Nauczymy się również odróżniać prawdziwy bursztyn
od falsyfikatu. Wybrane galerie oferują także krótki pokaz instruktażowy szlifowania bursztynu i
zachęcają do spróbowania swoich sił w roli bursztynnika. Trudno o lepszą pamiątkę z Pomorza niż
własnoręcznie oszlifowany bursztyn.

Przydatne linki:

Targi Amberif - www.amberif.amberexpo.pl

Targi Ambermart - www.ambermart.amberexpo.pl
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Wszystkie zdjęcia na jednej stronie poprzednie  1/8  następne
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